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SAUCES 500 ML 1LITRE
Sauce spaghetti a la viande 8,00 13,25 %
Sauce tomate végétarienne 8,00% 13,25%
Sauce chili végétarienne et [égumineuses 8,009 13,25%
Sauce vol-au-vent au poulet (poulet de grain) 9,95% 17,254
Sauce rosée aux olives et parmesan 9,75% 17,25$
Ratatouille au tofu 8,50 % 14,00 $
Sauce aux fruits de mer 16,159 27,50%
POTAGES OU SOUPES 500 ML 1 LITRE
Soupe tomates et nouilles 4,405 6,959
Soupe aux pois 4,50 % 7,959
Soupe poulet et nouilles 4,40 6,95 %
Soupe santé (végétalien) 450% 7,95%
Potage aux légumes 4,50% 7,95%
Potage poireaux et poires 4509% 7,95$
Potage aux carottes 4509% 7,959$
Potage aux légumes racines 4509% 7,95%
Potage a la courge et gingembre 4509% 7,959$
BOULETTES ET AUTRES 500 ML (8BOUL.)  LITRE (16 BOUL.)
Boulettes de boeuf et riz 9,75% 18,00 %
Boulettes de boeuf strogonoff 9,75$ 18,00 $
Boulettes de boeuf aux petits légumes 9,75 18,00 $
Boulettes de boeuf au cherry 9,75% 18,00%
Boulettes de boeuf a I'ananas 9,75$ 18,00 $
Ragoit de boulettes 9,75% 18,00 $
Boeuf braisé aux champignons 13,90 $ 21,359
BOULETTES ET AUTRES (VIANDE SEULEMENT)
Pain de viande sauce tomate 11,25$ 25,009
(otelettes de porc aux ananas 11,254 25,00%
Cigares au chou 12,25$ 18,00 %
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VIANDES CUISINEES (SANS ACCOMPAGNEMENT)

Filets de porc au porto

Filets de porc poires et sirop d'érable
Poitrines de poulet pommes et miel
Dinde et farce

4-6 PERSONNES

33,50
33,50$
33,50$
32,50

NOS FAMEUSES PIZZAS : 8po X 8 po CROUTE MINCE

Poulet de luxe (bocconcini, bacon, olives vertes, oignons. . .)

Grecque (feta, artichauts, oignons, olives noires. ..)

Végétarienne (épinards, courgettes, champignons, oignons, poivrons, brocolis. . .)
Toute garnie (pepperoni, champignons, poivrons. . .)

Pepperoni fromage

Fromage de chévre (épinards, tomates séchées. ..)

Pesto et champignons

Chorizo (saucisses, champignons, poivrons. ...)

Effiloché de porc

14,85 %
14,00%
11,60$
10,75

9,20%
14,00 %
11,60$
14,85$
14,85 %

CANAPES (DOUZAINE) A RECHAUFFER A LA MAISON
Tartelettes de saumon fumé et fromage de chevre
Feuilletés de crevettes et safran

Tartelettes aux saucisses allemandes et gruyére
Feuilletés aux champignons et brie

Feuilletés de poireaux a la creme

Phyllos de bruschetta

Phyllos de poulet dijonnaise

Phyllos de crabe et crevettes

Phyllos fromage de chévre et pesto de tomates séchées
Phyllos crabe et fromage de chévre

Phyllos au canard confit

Mini-tourtiéres

Pains farcis a la viande

Choux fondants aux trois fromages

DOUZAINE
21,75%
22,00%
18,70°%
18,50 %
18,50
17,00°%
20,00 %
23,00%
21,75%
23,005
25,00%
21,00%
17,75%
17,00°%
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